
Saci menajeri , saci colectare

I.D.: 37802878

Data publicarii	09.08.19	Coduri CPV	18930000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.865,00 RON - 10.865,00 RON

Descriere: Saci menajeri, saci colectare : Saci mari din plastic 9920 buc*0,95 lei =9424,00lei; saci mari din plastic 2000 buc*0,16 lei =320,00 lei;saci colectare typ rebu 1000*0,45 lei =450,00 lei; saci plastic 120 l 356buc*0,35 lei =124,60 lei; saci plastic negri 60 l 1360 buc*0,24 lei = 326,40 lei ;saci aspirator 202, model tip K 20 buc*11lei =220,00 lei . Achizitia se va finaliza prin comanda si are la baza oferta cu clarificarile ulterioare si respectarea cerintelor caietului de sarcini MCG 01
